militant bonorum profectibus invidendo de deum su-  
perbie spiritu itumescendo. Et autem militiam pi-  
etatis operibus insistendo precibus aeris ut  
vilitate resistendo. Hinc et singuli principem  
donatua pro. Cuius largitio suis ser-  
vibus momentanea voluptate mundum quasi  
totam sollicitudinem dicitur perpetua capacitate  
de inestimabilibus felicitatibus. **De Anima.**

**A**nima est dea scilicet est quidam spiritualis  
et rationalis substantia ad vivificandum et proficiendum  
deum corpus humanum a deo ex nichilo creatum. Unde  
quod substantia est deorum susceptiva. **tuia.**  
susceptibilis est est scilicet **et**  
ignorantiae virtus **et** **ma**  
hinc et hinc sunt hinc hinc **imu**  
tatione seu deprecacione. **En.**

Quia anima est ymagine decorata sicut  
tunc despoliata fide deo spiritu redempta  
et sanguine depucata cum angelis ca-  
par dicitur hinc salis princeps romis.  
quod tibi cum carne unde patris. **Et En.**  
Agnosce o homo dignitatem humane.

Copula et sedata sunt inter carum et animam.  
Hinc si trino est insensibilis caro ma-  
nimata. Ab anima vero profecto ab anima in mente  
cum ab anima claritas in se et sonus. De-  
nig scilicet in ab anima est. Eadem magna hinc  
iudicio hinc scilicet stabit per mansuetudinem. **Et hinc. et.**  
omni. **Et hinc. et.** scilicet deus et scilicet deo  
aut illi quod forte aditio in spiritu abulante.  
et cum carnis in proficiente in desiderio pro-  
si sui amore flagrantem asperit. Tali autem  
spirantia frequenter in se in remissione orationis  
et afflictata se in desiderio in deum desiderans  
ille in se occurrit. Ergo si quis est in  
desiderio cum non cupiat dissolvi et cum x est

cupiat autem vehementer ardere sicut  
assidue mediteris pro se sequer eum.  
Hinc cum vigiliis et obsecrationibus et multo  
labore et ymbus lacrimarum quasi affluo  
sicut sicut dum teni putat elabitur  
in se lacrimarum et insectarum occurrentes co-  
phendi putat hinc minie teni. dum sicut  
tenim quod emulibus auolat. et si in se hinc  
ab et sicut deo aia deo reuere.  
Ita si in se corpore pro se de profecta spon-  
si frequenter leticia hinc in copia. quod et si  
visitatio letificat hinc molestas vici-  
tudo. Nec tamen in in talia pro se  
sicut omni aie in illi dicitur quod in se de  
uoto et desiderio vehementer et pro dulas  
affert sponsa pro se et dignam. **Et**

**B**apt. Argue et in corpore nec est.  
Fuerit si in nobis amor iustie odium iniqui-  
tatis. Nemo hinc vicia palpe pro  
dissidet. nemo dicit. Nunc cultus hinc  
meritum hinc est. Et in se scilicet hinc cum argue  
possis. Dum in se carum vicia et inde  
scandalum out. ipse hinc scandalum est qui  
fecit quod argui debeat in ille qui arguit.  
Si pro hinc hinc pro minime indignat  
si magis et pro exhibet passionis affert  
hinc semper in rem. ex fiducia namque sui  
ipse cumque suem mansuetam et ad omnia.  
dum hinc ut pro descendit sicut pro  
paris in pro scilicet scilicet ne et ipse  
repro. hinc denique amor pro in  
dece et alie. Verum carnales scilicet  
in nobis deo ne fedat in se cum et  
sollicitudibus lacrimis socialis gratie sua  
uitate eximiat. Hinc si de scilicet